ООО «МалидиМед»
Юридический адрес: 211415, Витебская область, г. Полоцк,

проспект Франциска Скорины, д.14, пом.32, к.3
Почтовый адрес: 211415, Витебская область, г.Полоцк, а/я 57

Р/с: BY87 ALFA 3012 2A26 2000 1027 0000 в ЗАО «Альфа-Банк»,
БИК: ALFABY2X, УНП: 391961785

Директор Косаревич Денис Владимирович действует на основании Устава
E-mail:info@malmed.by Тел. +375-44-7200931

Руководителю предприятия

Коммерческое предложение

Общество с ограниченной ответственностью «МалидиМед» за время своего
существования  зарекомендовало  себя  как  надежный  производитель
высококачественного   оборудования.  Одним  из  продуктов  компании  является
генератор спирто-воздушных смесей ручной «ММ-ГСВСР».

Генератор  спирто-воздушных  смесей  ручной  «ММ-ГСВСР» предназначен
для проверки работоспособности  алкотестера путем создания контролируемой
среды с определенным уровнем концентрации паров алкоголя.

Принцип  действия  генератора  «ММ-
ГСВСР» основан  на  продувке  воздухом,
насыщенным  известным  содержанием
парами алкоголя.

Основными  метрологическими
характеристиками  генератора  «ММ-
ГСВСР»  является  диапазон
воспроизведения  массовой  концентрации,
который  колеблется от 0,15 мг/л  до 1,00

мг/л  и  предел  допускаемой  относительной  погрешности  воспроизведения
массовой концентрации  в растворе, который составляет ±20 %.

Стоимость генератора спирто-воздушных смесей ручного «ММ-ГСВСР»
составляет 60 бел.руб. с НДС.

Для приобретения  генератора «ММ-ГСВСР», а также по всем возникающим
вопросам, просим обращаться по номерам телефонов: +375 44 720 51 52 А1,
+375 214 43 02 02.

С уважением,

Директор                    Д.В.Косаревич

mailto:info@malmed.by